ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 00054/2022 PRESENCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará

licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMAS: INSTITUTO – SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA;

TRANSPARÊNCIA FISCAL; SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO – PREFEITURA – SISTEMA E CONTROLE

INTERNO E INTELIGÊNCIA – PORTAL DO GESTOR; SISTEMA DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS MUNICIPAL;

SISTEMA DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA-NFS-E (PORTAL DO CONTRIBUINTE); SISTEMA DE FOLHA DE

PAGAMENTO; SISTEMA PORTAL DO SERVIDOR; SISTEMA DE AÇÃO SOCIAL; SISTEMA DE FROTA DE

VEÍCULOS; SISTEMA DE CONTROLE DE ESTOQUE E COMPRAS; PORTAL GERENCIAMENTO DA FROTA;

SISTEMA DE PATRIMÔNIO; SISTEMA DE LICITAÇÃO; SISTEMA DE ASSINATURA DIGITAL PARA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS.  A reunião ocorrerá na

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jose dos Ramos – PB, localizada na Praça Noé Rodrigues de Lima s/n – centro, no

dia 04 de outubro de 2022 as 10h. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos Sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br ,

www.tce.pb.gov.br, e; www.portaldecompraspublicas.com.br/18.

São José dos Ramos – PB 19 de Setembro de 2022

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL

Edição 242º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 20 de setembro de 2022